
Folkové Chvojení v obrázcích

Napsal uživatel Houbák
Středa, 27 Červen 2012 00:09

  Folkové Chvojení se již třetím rokem snaží zaujmout folkuchtivého posluchače a musím
uznat, že se mu to rok od roku daří lépe a lépe. Měl jsem to štěstí, že jsem 
„byl u toho“
, když amfíkem ve Vysokém Chvojně, kde se festival koná, zazněly první tóny a lavičky v
hledišti se postupně zaplňovaly nově příchozími. Když jsem na konci prvního ročníku viděl
unavenou, ale spokojenou tvář „otce festivalu“ Ivana Kurteva a lidiček z jeho pořadatelského
týmu. V té chvíli jsem věděl, že se podařila dobrá věc!    
Letošní třetí ročník se nesl opět v přátelském duchu, stejně jako ty dva předchozí. Cítily se
dobře nejen kapely, ale i diváci, kteří příjemně zaplnily hlediště v amfíku. Toto jste si již ale
mohli přečíst v reportáži  od Pavly Hartmanové, která zde vyšla minulý týden. V dnešní
fotoreportáži se pokusím navázat a dokreslit několika fotkami atmosféru tohoto festivalu.
 
 
   
 

  

  

  
    

 1 / 6

index.php?option=com_content&view=article&id=7260:folkove-chvojeni-potreti-sklidilo-jen-chvalu&catid=153&Itemid=175


Folkové Chvojení v obrázcích

Napsal uživatel Houbák
Středa, 27 Červen 2012 00:09

  

  

      

  

  

 2 / 6



Folkové Chvojení v obrázcích

Napsal uživatel Houbák
Středa, 27 Červen 2012 00:09

      

  

  

      

 3 / 6



Folkové Chvojení v obrázcích

Napsal uživatel Houbák
Středa, 27 Červen 2012 00:09

  

  

      

  

  

 4 / 6



Folkové Chvojení v obrázcích

Napsal uživatel Houbák
Středa, 27 Červen 2012 00:09

      

  

  

      

 5 / 6



Folkové Chvojení v obrázcích

Napsal uživatel Houbák
Středa, 27 Červen 2012 00:09

        

 6 / 6


